UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 507/UBND
V/v tiếp tục triển khai Hệ thống
thông tin phục vụ công tác giám
sát và đánh giá đầu tư các dự án

sử dụng vốn Nhà nước.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Nga Sơn, ngày29 tháng 7 năm 2015.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số 2097/SKHĐT.TĐ ngày 15/7/2015 của Sở kế hoạch
và Đầu tư tỉnh Thanh Hoá về việc triển khai Hệ thống thông tin phục vụ công tác
giám sát và đánh giá đầu tư các dự án sử dụng vốn Nhà nước.

Ngày  18/5/2015  Ủy  ban  nhân  dân  huyện  Nga  Sơn  đã  có  văn  bản  số
309/UBND về việc triển khai Hệ thống thông tin phục vụ công tác giám sát và
đánh giá đầu tư các dự án sử dụng vốn Nhà nước đến các chủ đầu tư trên địa bàn
toàn huyện. Ngày 20/5/2015 đã có 32 dự án mà  chủ đầu tư đã cập nhật thông tin
dự án do mình làm chủ đầu tư  gửi Bộ kế hoạch và Đầu tư ( theo công văn của Sở
Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 1134/SKHĐT-TĐ ngày 11/05/2015 của tỉnh
Thanh Hóa)

Ngày  21/07/2015  UBND  huyện  Nga  Sơn  nhận  được  công  văn  số
2097/SKHĐT-TĐ ngày 15/7/2015 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa về
việc tiếp tục cập nhật thông tin  dự  án do mình làm chủ đầu tư theo mẫu trông file
exel đăng trên mục “ thông báo” tại cổng thông tin điện tử Bộ Kế hoạch và Đầu tư
và UBND huyện đã tổng hợp gửi thông tin dự án của 07 dự án trên về Bộ Kế hoạch
và Đầu tư theo như đã yêu cầu..

Vậy UBND huyện Nga Sơn trân trọng báo cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT (b/c);
- Lưu VT, TC-KH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Quyết